
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З 
 

        “25” лютого_2013 р.            м. Одеса       №_55/ОД 
 
 

Про  підсумки   ІІІ  (обласного)  етапу   

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з інформаційних технологій  

у 2012/2013 навчальному році 
 

Відповідно до наказу управління освіти і науки  Одеської обласної 

державної адміністрації від 14.12.2012 р. № 493/ОД «Про проведення ІІІ етапу               

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін у 2012/2013 н.р.»                            

01 лютого 2013 року на базі Одеської спеціалізованої загальноосвітньої  школи                

І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» № 94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради, Одеського обласного 

інституту удосконалення вчителів був проведений ІІІ етап Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформаційних технологій, у якому взяв участь 51 учень    

9 – 11 класів.  
          

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій 
 

Н А К А З У Ю: 

1. Визнати переможцями ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з інформаційних технологій та нагородити: 
 

дипломами  І  ступеня 

- Пономарьова Костянтина Миколайовича, учня 9 класу Одеської приватної 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Вєда» Одеської міської ради  

- Степаненка Романа Ігоровича, учня 10 класу Ренійської гімназії Ренійської 

районної ради Одеської області 

- Левченка В'ячеслава Ігоровича, учня 11 класу Одеської загальноосвітньої   

школи № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  
 

дипломами  ІІ  ступеня 

- Євстіфеєва Микиту Ігоровича, учня 10 класу Котовської гімназії м. Котовська 

Одеської області  

- Мазурка Максима Ігоровича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

- Дідика Романа Андрійовича, учня 11 класу загальноосвітньої школи                         

І-ІІІ ступенів №5 м. Котовська  

- Хаджиогла Івана Євгеновича, учня 11 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

 



дипломами  ІІІ  ступеня 

- Кожухар Ольгу Ігорівну, ученицю 10 класу навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

- Найду Анну-Беллу Олександрівну, ученицю 10 класу Одеської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів  «Освітні ресурси та технологічний 

тренінг» №94 з поглибленим вивченням івриту та інформатики Одеської 

міської ради  

- Пенка Олександра Валерійовича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

- Селезньову Марію Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

- Берхштейн Дану Шоломівну, ученицю 11 класу Одеської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів  «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з 

поглибленим вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

- Біленка Олександра Анатолійовича, учня 11 класу Старокозацького 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-

гімназія» Білгород-Дністровської районної ради Одеської області 

- Шоп Марію Іванівну, ученицю 11 класу Червоноармійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Болградського району Одеської області 

- Юрченка Владислава Ігоровича, учня 11 класу середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №11 м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

 

2. За значні успіхи в роботі з талановитою учнівською молоддю та підготовку 

переможців обласної олімпіади з інформаційних технологій, які здобули 

дипломи І-го ступеня, нагородити грамотами управління освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації: 

 

- Чебан Ірину Анатоліївну, вчителя Одеської приватної загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів «Вєда» Одеської міської ради  

- Гладку Інгу Володимирівну, вчителя Ренійської гімназії Ренійської 

районної ради Одеської області 

- Пінтяк Сергія Андрійовича, вчителя Одеської загальноосвітньої школи             

№ 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради. 
 

3.  За ефективну роботу з обдарованими учнями оголосити подяку: 

- Неруш Людмилі Андріївні, вчителю  Котовської гімназії Одеської області  

- Віктор Євгенії Олександрівні, Чеканову Кирилу Володимировичу, вчителям 

комунального закладу «Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

- Бабиніній Наталі Леонідівні, вчителю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№5 м. Котовська  

- Іванову Олександру Володимировичу, вчителю загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

- Вихристюк Оксані Яківні, вчителю навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 



- Кіту Ігорю Володимировичу, вчителю Одеської спеціалізованої школи               

І-ІІІ ступенів  «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

- Анастасюк Ользі Михайлівні, вчителю Старокозацького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Білгород-

Дністровської районної ради Одеської області 

- Буюклі Сергію Трифоновичу,  вчителю Червоноармійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Болградського району Одеської області 

- Хорошману Валентину Степановичу, вчителю загальноосвітньої школи             

І-ІІІ ступенів №11 м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

 

4. За активну участь в організації та проведенні ІІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій оголосити 

подяку: 

- Манченко Світлані Ігорівні, директору Одеської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та  

технологічний тренінг»   № 94 з поглибленим вивченням івриту та  

інформатики Одеської міської ради  

- Потаповій Ірині Юріївні, кандидату педагогічних наук, вчителю 

інформатики Одеської гімназії №1 ім.А.П. Бистріної Одеської міської 

ради  

- Мічуріній Ганні Вікторівні, директору Одеського ресурсно-

технологічного  центру ОРТ-Україна, провідному спеціалісту відділу 

досліджень та розробок ОРТ СНГ України 

- Караконстантін Олені Володимирівні, вчителю Одеського  ліцею 

«Приморський» Одеської міської  ради  

- Кіту Ігорю Володимировичу, вчителю Одеської спеціалізованої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та  

технологічний тренінг»   № 94 з поглибленим вивченням івриту та  

інформатики Одеської міської ради  

- Кіт Ользі Георгіївні, вчителю Одеської спеціалізованої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та  технологічний тренінг» № 94           

з поглибленим вивченням івриту та  інформатики Одеської міської ради. 

 

5. Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри,  

    конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України   

від 22.09.2011 р. № 1099 «Про затвердження Положення про Всеукраїнські 

учнівські олімпіади, турніри, конкурси  з навчальних предметів, конкурси-

захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та 

конкурси фахової майстерності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 17 листопада 2011 року  за № 1318/20056, провести на базі 

Одеського обласного інституту удосконалення вчителів відбірково-

тренувальні збори для кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у  IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій.  



 

6. Призначити науковим керівником відбірково-тренувальних зборів кандидата 

педагогічних наук, вчителя інформатики Одеської гімназії №1                         

ім.А.П. Бистріної Одеської міської ради  Потапову Ірину Юріївну (за згодою). 

7. На підставі пункту 2.4.7. Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади,  

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту України   від 22.09.2011 р. № 1099 «Про затвердження Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси  з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності»,  відповідно до 

рішення оргкомітету і журі обласної учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій затвердити склад кандидатів у команду Одеської області для 

участі у  ІV етапі  Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних 

технологій (додаток). 

 

8. Одеському обласному інституту удосконалення вчителів  (Кавалеров В.А.)               

з метою визначення складу команди Одеської області для участі у                                                    

IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій: 

8.1.Організувати проведення відбірково-тренувальних зборів для кандидатів у 

члени команди Одеської області з інформаційних технологій. 

8.2. Затвердити програму проведення відбірково-тренувальних зборів. 

8.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з інформаційних технологій за підсумками 2-х 

відбіркових конкурсних турів, проведених під час зборів. 

 

9. Начальнику управління освіти та науки Одеської  міської ради, начальникам  

відділів (управлінь) освіти районних державних адміністрацій,  виконавчих 

комітетів міських рад міст обласного значення: 

9.1. Довести даний наказ до відома вчителів інформатики закладів освіти  району 

(міста). 

9.2. На засіданнях районних методичних об’єднань вчителів інформатики  

проаналізувати результати участі школярів району (міста) в обласній   

олімпіаді та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями. 

9.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково-тренувальних зборах. 

9.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та їх 

супроводжуючих здійснити за рахунок місцевих бюджетів та залучених 

коштів. 

 10.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

         управління  Малік М.В. 

 

 

Начальник управління  Т.О. Лазарєва  
 

 

 

 

 



Додаток  

до  наказу  управління  освіти   

і   науки Одеської   обласної  

державної адміністрації  

від «25» лютого 2013 р.  № 55/ОД 

 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з інформаційних технологій, учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Берхштейн Дана Шоломівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої школи            

І-ІІІ ступенів  «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

Біленко Олександр Анатолійович, учень 11 класу Старокозацького                       

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Білгород-Дністровської районної ради Одеської області 

Дідик Роман Андрійович, учень 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№5 м. Котовська Одеської області 

Євстіфеєв Микита Ігорович, учень 10 класу Котовської гімназії м. Котовська 

Одеської області  

Кожухар Ольга Ігорівна, учениця 10 класу навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

Левченко В'ячеслав Ігорович, учень 11 класу Одеської загальноосвітньої                      

школи  № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

Мазурок Максим Ігорович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

Найда Анна-Белла Олександрівна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з 

поглибленим вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

Пенко Олександр Валерійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

Пономарьов Костянтин Миколайович, учень 9 класу Одеської приватної 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Вєда» Одеської міської ради 

Селезньова Марія Сергіївна, учениця 10 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Степаненко Роман Ігорович, учень 10 класу Ренійської гімназії Ренійської 

районної ради Одеської області 

Хаджиогло Іван Євгенович, учень 11 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Шоп Марія Іванівна, учениця 11 класу Червоноармійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Болградського району Одеської області 

Юрченко Владислав Ігорович, учень 11 класу загальноосвітньої школи                  

І-ІІІ ступенів №11 м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

 

 

Заступник начальника управління            М.В. Малік 



Додаток  

до  наказу  управління  освіти   

і   науки Одеської   обласної  

державної адміністрації  

від «25» лютого 2013 р.   

№ 55/ОД 

Список кандидатів у члени команди Одеської області 

для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з інформаційних технологій, учасників відбірково-тренувальних зборів 

 

Берхштейн Дана Шоломівна, учениця 11 класу Одеської спеціалізованої школи            

І-ІІІ ступенів  «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з поглибленим 

вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

Біленко Олександр Анатолійович, учень 11 класу Старокозацького                       

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

Білгород-Дністровської районної ради Одеської області 

Дідик Роман Андрійович, учень 11 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№5 м. Котовська Одеської області 

Євстіфеєв Микита Ігорович, учень 10 класу Котовської гімназії м. Котовська 

Одеської області  

Кожухар Ольга Ігорівна, учениця 10 класу навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей» м. Білгорода-Дністровського 

Одеської області 

Левченко В'ячеслав Ігорович, учень 11 класу Одеської загальноосвітньої                      

школи  № 33 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради  

Мазурок Максим Ігорович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

Найда Анна-Белла Олександрівна, учениця 10 класу Одеської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів «Освітні ресурси та технологічний тренінг» №94 з 

поглибленим вивченням івриту та інформатики Одеської міської ради  

Пенко Олександр Валерійович, учень 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський ліцей» м. Одеси  

Пономарьов Костянтин Миколайович, учень 9 класу Одеської приватної 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів «Вєда» Одеської міської ради 

Селезньова Марія Сергіївна, учениця 10 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Степаненко Роман Ігорович, учень 10 класу Ренійської гімназії Ренійської 

районної ради Одеської області 

Хаджиогло Іван Євгенович, учень 11 класу загальноосвітнього               

політехнічного ліцею ІІ – ІІІ ступенів м. Ізмаїла Одеської області 

Шоп Марія Іванівна, учениця 11 класу Червоноармійської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 2 Болградського району Одеської області 

Юрченко Владислав Ігорович, учень 11 класу загальноосвітньої школи                  

І-ІІІ ступенів №11 м. Білгорода-Дністровського Одеської області. 

 

 

Заступник начальника управління            М.В. Малік 

 



 


